
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________20  р.

Про затвердження «Положення про виконання ініціативних кафедральних 
науково-дослідних робіт у Національному технічному університеті України 
«Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського» у новій 
редакції

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Закон України «Про 
наукову і науково-технічну діяльність», положення про організацію наукової, 
науково-технічної діяльності у вищих навчальних закладах III та IV рівнів 
акредитації (затверджено наказом Міністерства освіти і науки України від 
01.06.2006 № 422) та на виконання наказу Міністерства освіти і науки України 
від 11.09.2024 року № 1304 «Про затвердження Змін до Порядку державної 
реєстрації та обліку науково-дослідних, дослідно-конструкторських робіт і 
дисертацій» та рішення Вченої Ради КПІ ім. Ігоря Сікорського, протокол №10 
від 09.12.2024

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити «Положення про виконання ініціативних кафедральних 
науково-дослідних робіт у Національному технічному університеті України 
«Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського» у новій редакції. 
(Додаток 1).

2. Визнати таким, що втратив чинність наказ № НОН/331/2023 від 
06.11.2023 року.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
наукової роботи Стіренка С.Г.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проект вносить:
Проректор з наукової роботи

________________  Сергій СТІРЕНКО

ПОГОДЖЕНО:

Перший проректор _____________  Михайло БЕЗУГЛИЙ

Проректор з навчальної 
роботи

_____________  Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

Головний бухгалтер _____________  Людмила СУББОТІНА

Начальник науково-
дослідної частини

_____________  Юрій СИДОРЕНКО

Начальник відділу 
правової роботи 

_____________  Наталія ПАНЧЕНКО

Надруковано в 1 примірниках
на 1 аркушах 

Виконавець Собецька А.В. 
тел. 204-81-18

Список розсилки: 
Електронна копія: Навчально-наукові
інститути/факультети


